[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
От 07.04.2017 года                                                                  № 29
хутор Братский
О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26.05.2014г. №38 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района
В связи с распоряжением администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 20.02.2017 года № 3-рл «Об изменении учетных данных»   постановляю:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, изложив приложение №1 в новой редакции ( прилагается).
          2. Постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района № 81 от 07.05.2015г. «О внесении изменений в постановление администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26.05.2014г. №38 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района»  считать утратившим силу.
         3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Братского сельского поселения Усть-Лабинский район Г.М. Павлову.

         4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Братского сельского поселения
Усть-Лабинского района
	Г.М. Павлова

Приложение N 1

к постановлению администрации

Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 07.04.2017 № 29
Состав
Единой комиссии по осуществлению закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения нужд
Братского сельского поселения Усть-Лабинского района
	Павлова Галина Михайловна
	- глава Братского сельского поселения Усть-Лабинского района - председатель комиссии;

	Галка Виктория Викторовна
	- начальник финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Последова Людмила Владимировна
	- специалист 1 категории финансового отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Степаненко Елена Михайловна
	- ведущий специалист администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского района;

	Коломийцева Ольга Петровна
	- специалист 2 категории общего отдела администрации Братского сельского поселения Усть-Лабинского  района.

	Глава Братского сельского поселения

Усть-Лабинского района
	Г.М. Павлова